
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Silnice LK a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 287 46 503 

Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Zimní údržba komunikací v letech 2019 – 2025 (dále jen „Veřejná 
zakázka“) 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je zajištění vybraných činností zimní 
údržby silnic v Libereckém kraji, zejména silnic II. a III. třídy dle 
potřeb Zadavatele v souladu se schváleným plánem zimní údržby v 
jednotlivých zimních sezónách 2019 – 2020, 2020 – 2021, 2021 – 
2022, 2022 – 2023, 2023 – 2024 a 2024 – 2025 zpracovaným dle 
zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, § 26, 27 zákona, 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, § 41 až 45, její přílohy č. 6 až 8. 

CPV kódy: 50230000-6 Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související 
služby 

90620000-9 Odklízení sněhu 

45233141-9 Práce na údržbě silnic 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková cena 73 614 000,00 Kč bez DPH. 

Uvedená částka představuje nabídkovou cenu vybraného účastníka za služby v zadavatelem 
předpokládaném objemu za dobu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky. Cena však bude 
hrazena dle skutečného objemu čerpání, přičemž celková maximální hodnota za dobu trvání 
smlouvy nebyla stanovena. 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

uzavření smlouvy 

 

5. Identifikace účastníků  



 

 

Název: 
Společnost „ZÚK 2025“, tvořena dvěma společnostmi: vedoucí 1. 
společník společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a 2. 
společník společnost EUROVIA CS, a.s. 

Název vedoucího 1. 
společníka: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: IČ: 493 56 089 

Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Název 2. společníka: EUROVIA CS, a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: IČ: 452 74 924 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

 

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název: 
Společnost „ZÚK 2025“, tvořena dvěma společnostmi: vedoucí 1. 
společník společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a 2. 
společník společnost EUROVIA CS, a.s. 

Název vedoucího 1. 
společníka: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: IČ: 493 56 089 

Sídlo: Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Název 2. společníka: EUROVIA CS, a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: IČ: 452 74 924 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Odůvodnění výběru: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno, neboť byla podána jediná 

nabídka. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti Veřejné 

zakázky v plném rozsahu a jeho nabídka neobsahuje mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

S ohledem na výše uvedené byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 

vybrán k uzavření smlouvy Vybraný dodavatel. 



 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle předchozího článku, kteří jsou zadavateli známi  

 

Společnost SOVIS CZ a.s., IČ: 27532208, se sídlem V Mlejnku 608/3a, Třebeš, 500 11 Hradec 

Králové, která bude provádět posyp vozovek s pluhováním. Poměr finančního objemu plnění 

poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění dle smlouvy - 11,8 %.  

Společnost CZS group s.r.o., IČ: 28784961, se sídlem Jívanská 1855/22, 193 00 Praha 9 Horní 

Počernice, která bude provádět posyp vozovek s pluhováním. Poměr finančního objemu plnění 

poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění dle smlouvy - 3,9 %.  

Společnost 1. jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., IČ: 49904884, se sídlem Pražská 392, 463 

42 Hodkovice nad Mohelkou, která bude provádět posyp vozovek s pluhováním. Poměr 

finančního objemu plnění poddodavatele k finančnímu objemu celkového plnění dle smlouvy - 

7,2 %. 

Společnost DS Holding a.s., IČ: 02467445, se sídlem Libštát 310, 512 03 Libštát, která bude 

provádět posyp vozovek s pluhováním. Poměr finančního objemu plnění poddodavatele k 

finančnímu objemu celkového plnění dle smlouvy - 8,9 %. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní.  

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Vzhledem k provázanosti některých dílčích plnění zadavatel neshledal rozdělení Veřejné zakázky 
jako vhodným. Zároveň je zadavatel přesvědčen, že by případné rozdělení Veřejné zakázky 
na části nepřineslo více nabídek a tedy i větší soutěž konkurujících si dodavatelů a z toho 
vyplývající nižší nabídkovou cenu, neboť dílčí plnění nejsou svým charakterem odlišnými. 



 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

V Jablonci nad Nisou dne 27. 11. 2019 

 

 

 

________________________________ ________________________________ 
za Silnice LK a.s. za Silnice LK a.s. 
Ing. Petr Šén, předseda představenstva Ing. Josef Rechcígl, místopředseda 

představenstva 

 


		2019-11-27T15:02:54+0100
	Ing. Josef Rechcígl


		2019-11-27T22:00:57+0100
	Ing. Petr Šén




